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IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Torneo IV TORNEO DEL SANTO 1702027B

Luogo Padova  [Padova - Veneto]
Periodo 10-02-2017 - 12-02-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - MINEI G. - MARINELLO D. - TASSAN M.

Partecipanti 51

Sito Internet

Pagano Sergio

1Del Nevo Claudio

2
Esposito Bruno

3
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pagano Sergio 4.5 ITA 14.0017.0010.0015.001897 1741 2107 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 10 NC Del Nevo Claudio 4.0 ITA 15.0017.0010.5012.751787 1748 1989 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1950

3 36 2N Esposito Bruno 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251636 1778 2019 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2003

4 24 1N Zorzetto Carlo 4.0 ITA 12.5013.008.50 9.00 1715 1736 1977 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1958

5 6 NC Negro Raffaele 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1839 1702 1943 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1948

6 9 CM Rossi Gianni 4.0 ITA 11.5012.508.00 10.001788 1726 1967 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1942

7 17 1N Marangoni Simone 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001748 1604 1845 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

8 12 NC Tomio Dante 3.5 ITA 13.0013.508.50 7.00 1766 1672 1822 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

9 2 CM Marani Luca 3.5 ITA 12.5013.508.50 8.00 1895 1670 1820 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1979

10 23 2N Bressan Stefano 3.5 ITA 12.0013.507.50 7.50 1719 1713 1863 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

11 22 1N Grudina Marco 3.0 ITA 14.0015.0010.007.25 1723 1756 1829 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

12 19 2N Gioga Michele 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1740 1661 1733 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1991

13 27 2N D'Offizi Francesco 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1693 1694 1767 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

14 44 3N Santo  Fernando Manuel3.0 ITA 12.5014.508.50 9.00 1536 1792 1864 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

15 21 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.50 1734 1657 1730 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

16 45 2N Martinello Edoardo 3.0 ITA 11.5014.008.00 8.00 1535 1755 1828 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

17 26 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1696 1586 1587 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1950

18 30 NC Improta Giovanni 3.0 ITA 11.0011.507.00 6.00 1676 1683 1756 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

19 8 NC Casalini Vittorio 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1799 1635 1707 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

20 51 NC Pasin Mattia 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1463 1660 1661 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2006

21 34 NC Paparella Nicole Samantha3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 3.50 1648 1656 1729 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

22 33 2N Chin Roberto 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.75 1657 1781 1781 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1974

23 15 1N Pierrat Marco 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.50 1752 1701 1702 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

24 40 NC Rigo Mario 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.00 1615 1793 1794 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

25 46 3N De Marzi Davide 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 1522 1722 1722 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

26 5 1N Baruzzo Fabio 2.5 ITA 11.5012.508.50 6.00 1842 1669 1670 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1960

27 18 2N Dai Zotti Marco 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.75 1741 1550 1551 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1989

28 13 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.25 1763 1637 1638 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

29 29 1N Steccanella Sergio 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 3.50 1681 1756 1757 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

30 43 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.50 1547 1759 1688 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

31 14 NC Kacani Kirk 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1762 1650 1578 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2005

32 35 NC Alfier Cecilia 2.0 ITA 12.0013.008.00 4.25 1647 1677 1606 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

33 20 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.50 1740 1570 1571 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1968

34 41 2N Leone Cataldo 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1586 1740 1668 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

35 47 2N Volpati Antonio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.50 1522 1705 1634 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1967

36 16 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA 4.50 4.50 2.50 2.50 1750 1614 1740 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1950

37 49 NC Navarra Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1502 1694 1502 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

38 7 NC Musumeci Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 3.00 1829 1674 1674 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1988

39 25 2N Marcucci Michele 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 2.50 1709 1562 1563 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1965

40 4 NC Bagolin Renzo 1.5 ITA 13.5015.009.50 3.75 1843 1653 1505 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1958

41 3 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 13.0013.009.00 4.25 1881 1680 1594 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1956

42 39 2N Menini Luca 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.25 1624 1711 1563 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1963

43 42 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.75 1582 1733 1646 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1991

44 11 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 7.50 8.50 5.00 2.00 1770 1630 1482 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

45 48 NC Triboi Alexander 1.0 MDA 10.5011.507.50 1.00 1508 1680 1441 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2006

46 31 1N Fiscato Claudio 1.0 ITA 10.5011.006.50 1.50 1674 1710 1471 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1958

47 38 2N Barbetta Cosimo 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1625 1679 945 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

48 37 2N Zanini Andrea 1.0 ITA 9.50 11.007.00 1.50 1630 1727 1488 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1968

49 28 2N Valentini Pietro 1.0 ITA 8.50 9.00 5.00 0.50 1690 1608 1369 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

50 50 NC Tonon Lorenzo 0.5 ITA 11.0012.007.00 0.50 1473 1680 1315 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2003

51 32 2N Lussetti Jacopo 0.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 1672 1703 969 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

35 NC Alfier Cecilia ITA VEN PD 1647 1677 1606 1993 F 856711 123778

4 NC Bagolin Renzo ITA VEN RO 1843 1653 1505 1958 M 828408 106710

38 2N Barbetta Cosimo ITA VEN VI 1625 1679 945 1946 M 832200 103866

5 1N Baruzzo Fabio ITA VEN PD 1842 1669 1670 1960 M 2822259 106795

13 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1763 1637 1638 1944 M 815446 104183

23 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1719 1713 1863 1997 M 2802533 155620

8 NC Casalini Vittorio ITA VEN VI 1799 1635 1707 2002 M 2827145 158942

33 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1657 1781 1781 1974 M 882798 147177

16 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1750 1614 1740 1950 M 811343 102811

27 2N D'Offizi Francesco ITA LAZ RM 1693 1694 1767 2003 M 2830200 151638

18 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1741 1550 1551 1989 M 2806814 120405

3 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1881 1680 1594 1956 M 805602 100675

46 3N De Marzi Davide ITA VEN VI 1522 1722 1722 2002 M 2827218 158376

10 NC Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1787 1748 1989 1950 M 815454 101221

36 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1636 1778 2019 2003 M 2818529 157636

31 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1674 1710 1471 1958 M 893366 102851

21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1734 1657 1730 2003 M 2838376 165458

19 2N Gioga Michele ITA VEN VR 1740 1661 1733 1991 M 865311 138563

22 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1723 1756 1829 1971 M 801097 102859

30 NC Improta Giovanni ITA CAM NA 1676 1683 1756 1963 M 836001 109580

14 NC Kacani Kirk ITA EMI FC 1762 1650 1578 2005 M 2844104 169212

42 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1582 1733 1646 1991 M 2841520 166111

41 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1586 1740 1668 1955 M 816752 117976

32 2N Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1672 1703 969 2000 M 894524 147700

17 1N Marangoni Simone ITA VEN VI 1748 1604 1845 1973 M 851671 101443

2 CM Marani Luca ITA EMI BO 1895 1670 1820 1979 M 828912 131105

25 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1709 1562 1563 1965 M 2832840 166628

45 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1535 1755 1828 2005 M 2815651 159388

39 2N Menini Luca ITA VEN VR 1624 1711 1563 1963 M 836524 101560

7 NC Musumeci Marco ITA LIG GE 1829 1674 1674 1988 M 2846778 107401

49 NC Navarra Stefano ITA LAZ RM 1502 1694 1502 1964 M 884510 146460

6 NC Negro Raffaele ITA VEN VR 1839 1702 1943 1948 M 816795 104920

20 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1740 1570 1571 1968 M 825875 100315

1 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1897 1741 2107 1960 M 813583 100352

34 NC Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1648 1656 1729 2002 F 2833617 166633

51 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1463 1660 1661 2006 M 2839224 163939

15 1N Pierrat Marco ITA VEN PD 1752 1701 1702 2000 M 2822399 163385

43 2N Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1547 1759 1688 2006 M 2816976 159018

40 NC Rigo Mario ITA VEN VI 1615 1793 1794 2000 M 885371 142227

11 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1770 1630 1482 1974 M 857840 135946

9 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1788 1726 1967 1942 M 818593 106459

44 3N Santo  Fernando ManuelITA VEN TV 1536 1792 1864 1971 M 2855572 173770

29 1N Steccanella Sergio ITA EMI BO 1681 1756 1757 1953 M 821209 115090

26 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1696 1586 1587 1950 M 817015 115416

12 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1766 1672 1822 1961 M 819441 103840

50 NC Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1473 1680 1315 2003 M 2832106 163490

48 NC Triboi Alexander MDA 1508 1680 1441 2006 M 13908162

28 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1690 1608 1369 1962 M 2831991 165582

47 2N Volpati Antonio ITA LOM CR 1522 1705 1634 1967 M 858811 104240

37 2N Zanini Andrea ITA VEN VI 1630 1727 1488 1968 M 838195 129350

24 1N Zorzetto Carlo ITA EMI BO 1715 1736 1977 1958 M 838233 111049
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Pagano Sergio 4.5 ITA | 27 N 1 | 23 B 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 10 N Â½ | -1

9 2 CM Marani Luca 3.5 ITA | 28 B 1 | 22 N Â½ | 9 B 0 | 40 N 1 | 44 B 1 | 1

41 3 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA | 29 N Â½ | 44 B 1 | 10 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0

40 4 NC Bagolin Renzo 1.5 ITA | 30 B 1 | 24 N 0 | 36 B 0 | 39 N Â½ | 40 B 0 | 1

26 5 1N Baruzzo Fabio 2.5 ITA | 31 N Â½ | 29 B 1 | 22 N 0 | 45 B Â½ | 21 N Â½ | -1

5 6 NC Negro Raffaele 4.0 ITA | 32 B 1 | 26 N 1 | 24 B 0 | 15 N 1 | 30 B 1 | 1

38 7 NC Musumeci Marco 2.0 ITA | 33 N 0 | 35 B Â½ | 14 N Â½ | 37 B 1 | 0 0 | 0

19 8 NC Casalini Vittorio 3.0 ITA | 34 B 1 | 33 N 0 | 35 B 1 | 30 N 0 | 43 B 1 | 1

6 9 CM Rossi Gianni 4.0 ITA | 35 N Â½ | 31 B 1 | 2 N 1 | 22 B Â½ | 27 N 1 | -1

2 10 NC Del Nevo Claudio 4.0 ITA | 36 B Â½ | 40 N 1 | 3 B 1 | 24 N 1 | 1 B Â½ | 1

44 11 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA | 37 N 0 | 41 B 0 | 31 N 1 | 42 B Â½ | 29 N 0 | -1

8 12 NC Tomio Dante 3.5 ITA | 38 B 1 | 43 N 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 36 B Â½ | 1

28 13 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 39 N 0 | 42 B 1 | 37 N 1 | 27 B 0 | 33 N Â½ | -1

31 14 NC Kacani Kirk 2.0 ITA | 40 B Â½ | 36 N 0 | 7 B Â½ | 47 N 1 | 34 B 0 | 1

23 15 1N Pierrat Marco 2.5 ITA | 41 N 1 | 37 B 1 | 21 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 0 | -1

36 16 CM Coqueraut Jean Dominique2.0 ITA | 43 B 0 | 32 N 1 | 39 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 17 1N Marangoni Simone 4.0 ITA | 44 N 0 | 46 B 1 | 41 N 1 | 33 B 1 | 22 N 1 | -1

27 18 2N Dai Zotti Marco 2.5 ITA | 45 B 0 | 34 N 1 | 43 B 0 | 49 N 1 | 46 B Â½ | 1

12 19 2N Gioga Michele 3.0 ITA | 46 N 1 | 39 B 1 | 1 B 0 | 43 N 1 | 24 B 0 | 1

33 20 1N Niccoli Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 44 B 0 | 41 B 1 | 45 N 0 | 0

15 21 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 47 B 1 | 45 N 1 | 15 B Â½ | 36 N 0 | 5 B Â½ | 1

11 22 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 48 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 1 | 9 N Â½ | 17 B 0 | 1

10 23 2N Bressan Stefano 3.5 ITA | 49 B 1 | 1 N 0 | 45 B Â½ | 3 N 1 | 15 B 1 | 1

4 24 1N Zorzetto Carlo 4.0 ITA | 50 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | -1

39 25 2N Marcucci Michele 2.0 ITA | 0 0 | 47 N 0 | 38 B 1 | 46 B 0 | 42 N 1 | 0

17 26 2N Tencheni Maurizio 3.0 ITA | 51 B 1 | 6 B 0 | 48 N 1 | 44 N 0 | 0 1 | 0

13 27 2N D'Offizi Francesco 3.0 ITA | 1 B 0 | 49 N 1 | 47 B 1 | 13 N 1 | 9 B 0 | 1

49 28 2N Valentini Pietro 1.0 ITA | 2 N 0 | 48 B 0 | 42 N 0 | 50 B 1 | 41 N 0 | -1

29 29 1N Steccanella Sergio 2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 40 B 0 | 31 N 1 | 11 B 1 | 1

18 30 NC Improta Giovanni 3.0 ITA | 4 N 0 | 50 B 1 | 51 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | -1

46 31 1N Fiscato Claudio 1.0 ITA | 5 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 29 B 0 | 50 N Â½ | 1

51 32 2N Lussetti Jacopo 0.0 ITA | 6 N 0 | 16 B 0 | 46 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 33 2N Chin Roberto 2.5 ITA | 7 B 1 | 8 B 1 | 12 N 0 | 17 N 0 | 13 B Â½ | 1

21 34 NC Paparella Nicole Samantha3.0 ITA | 8 N 0 | 18 B 0 | 50 N 1 | 48 B 1 | 14 N 1 | -1

32 35 NC Alfier Cecilia 2.0 ITA | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 8 N 0 | 51 B 0 | 48 N 1 | -1

3 36 2N Esposito Bruno 4.0 ITA | 10 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 1 | 21 B 1 | 12 N Â½ | -1

48 37 2N Zanini Andrea 1.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 7 N 0 | 47 B 0 | 1

47 38 2N Barbetta Cosimo 1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 0 1 | 49 B 0 | 0

42 39 2N Menini Luca 1.5 ITA | 13 B 1 | 19 N 0 | 16 N 0 | 4 B Â½ | 51 N 0 | -1

24 40 NC Rigo Mario 2.5 ITA | 14 N Â½ | 10 B 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | -1

34 41 2N Leone Cataldo 2.0 ITA | 15 B 0 | 11 N 1 | 17 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 1

43 42 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 25 B 0 | 0

30 43 2N Pizzoferrato Mattia 2.0 ITA | 16 N 1 | 12 B 0 | 18 N 1 | 19 B 0 | 8 N 0 | -1

14 44 3N Santo  Fernando Manuel 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 20 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | -1

16 45 2N Martinello Edoardo 3.0 ITA | 18 N 1 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 5 N Â½ | 20 B 1 | -1

25 46 3N De Marzi Davide 2.5 ITA | 19 B 0 | 17 N 0 | 32 B 1 | 25 N 1 | 18 N Â½ | -1

35 47 2N Volpati Antonio 2.0 ITA | 21 N 0 | 25 B 1 | 27 N 0 | 14 B 0 | 37 N 1 | -1

45 48 NC Triboi Alexander 1.0 MDA | 22 B 0 | 28 N 1 | 26 B 0 | 34 N 0 | 35 B 0 | 1

37 49 NC Navarra Stefano 2.0 ITA | 23 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 18 B 0 | 38 N 1 | 0

50 50 NC Tonon Lorenzo 0.5 ITA | 24 B 0 | 30 N 0 | 34 B 0 | 28 N 0 | 31 B Â½ | 1

20 51 NC Pasin Mattia 3.0 ITA | 26 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 35 N 1 | 39 B 1 | 0
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 5 2.00 2.30 -0.3 1677.401606 1993 F 856711 123778

4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 5 1.50 3.73 -2.23 1653.201505 1958 M 828408 106710

38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 4 0.00 1.70 -1.7 1679.25945 1946 M 832200 103866

5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 5 2.50 3.60 -1.1 1669.401670 1960 M 2822259 106795

13 1N Belloni Umberto ITA 1763 5 2.50 3.35 -0.85 1637.201638 1944 M 815446 104183

23 2N Bressan Stefano ITA 1719 5 3.50 2.53 0.97 1713.401863 1997 M 2802533 155620

8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 5 3.00 3.57 -0.57 1635.001707 2002 M 2827145 158942

33 2N Chin Roberto ITA 1657 5 2.50 1.67 0.83 1781.001781 1974 M 882798 147177

16 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1750 3 2.00 2.04 -0.04 1614.331740 1950 M 811343 102811

27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 5 3.00 2.49 0.51 1694.401767 2003 M 2830200 151638

18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 5 2.50 3.72 -1.22 1550.801551 1989 M 2806814 120405

3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 4 1.50 2.99 -1.49 1680.751594 1956 M 805602 100675

46 3N De Marzi Davide ITA 1522 5 2.50 1.21 1.29 1722.001722 2002 M 2827218 158376

10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 5 4.00 2.75 1.25 1748.801989 1950 M 815454 101221

36 2N Esposito Bruno ITA 1636 5 4.00 1.55 2.45 1778.402019 2003 M 2818529 157636

31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 5 1.00 2.24 -1.24 1710.801471 1958 M 893366 102851

21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 5 3.00 2.98 0.02 1657.401730 2003 M 2838376 165458

19 2N Gioga Michele ITA 1740 5 3.00 3.01 -0.00999999999999981661.001733 1991 M 865311 138563

22 1N Grudina Marco ITA 1723 5 3.00 2.26 0.74 1756.201829 1971 M 801097 102859

30 NC Improta Giovanni ITA 1676 5 3.00 2.42 0.58 1683.401756 1963 M 836001 109580

14 NC Kacani Kirk ITA 1762 5 2.00 3.24 -1.24 1650.001578 2005 M 2844104 169212

42 2N Le Van Alessandro ITA 1582 4 1.50 1.20 0.3 1733.001646 1991 M 2841520 166111

41 2N Leone Cataldo ITA 1586 5 2.00 1.48 0.52 1740.001668 1955 M 816752 117976

32 2N Lussetti Jacopo ITA 1672 3 0.00 1.37 -1.37 1703.67969 2000 M 894524 147700

17 1N Marangoni Simone ITA 1748 5 4.00 3.42 0.58 1604.801845 1973 M 851671 101443

2 CM Marani Luca ITA 1895 5 3.50 3.88 -0.38 1670.401820 1979 M 828912 131105

25 2N Marcucci Michele ITA 1709 4 2.00 2.77 -0.77 1562.751563 1965 M 2832840 166628

45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 5 3.00 1.12 1.88 1755.201828 2005 M 2815651 159388

39 2N Menini Luca ITA 1624 5 1.50 1.91 -0.41 1711.801563 1963 M 836524 101560

7 NC Musumeci Marco ITA 1829 4 2.00 2.82 -0.82 1674.001674 1988 M 2846778 107401

49 NC Navarra Stefano ITA 1502 4 1.00 1.00 0 1694.501502 1964 M 884510 146460

6 NC Negro Raffaele ITA 1839 5 4.00 3.42 0.58 1702.201943 1948 M 816795 104920

20 1N Niccoli Paolo ITA 1740 4 2.00 2.89 -0.89 1570.501571 1968 M 825875 100315

1 CM Pagano Sergio ITA 1897 5 4.50 3.53 0.97 1741.002107 1960 M 813583 100352

34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 5 3.00 2.43 0.57 1656.601729 2002 F 2833617 166633

51 NC Pasin Mattia ITA 1463 4 2.00 0.99 1.01 1660.751661 2006 M 2839224 163939

15 1N Pierrat Marco ITA 1752 5 2.50 2.85 -0.35 1701.601702 2000 M 2822399 163385

43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 5 2.00 1.15 0.85 1759.201688 2006 M 2816976 159018

40 NC Rigo Mario ITA 1615 5 2.50 1.35 1.15 1793.601794 2000 M 885371 142227

11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 5 1.50 3.42 -1.92 1630.601482 1974 M 857840 135946

9 CM Rossi Gianni ITA 1788 5 4.00 2.92 1.08 1726.401967 1942 M 818593 106459

44 3N Santo  Fernando ManuelITA 1536 5 3.00 0.97 2.03 1792.001864 1971 M 2855572 173770

29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 5 2.50 2.01 0.49 1756.401757 1953 M 821209 115090

26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696 4 2.00 2.55 -0.55 1586.501587 1950 M 817015 115416

12 NC Tomio Dante ITA 1766 5 3.50 3.12 0.38 1672.401822 1961 M 819441 103840

50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 5 0.50 1.17 -0.67 1680.601315 2003 M 2832106 163490

48 NC Triboi Alexander MDA 1508 5 1.00 1.37 -0.37 1680.801441 2006 M 13908162

28 2N Valentini Pietro ITA 1690 5 1.00 3.05 -2.05 1608.801369 1962 M 2831991 165582

47 2N Volpati Antonio ITA 1522 5 2.00 1.31 0.69 1705.601634 1967 M 858811 104240

37 2N Zanini Andrea ITA 1630 5 1.00 1.85 -0.85 1727.201488 1968 M 838195 129350

24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 5 4.00 2.33 1.67 1736.401977 1958 M 838233 111049
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693   |  1 CM Pagano Sergio ITA 1897 0 - 1

2 2 CM Marani Luca ITA 1895   |  28 2N Valentini Pietro ITA 1690 1 - 0

3 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681   |  3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 Â½ - Â½

4 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843   |  30 NC Improta Giovanni ITA 1676 1 - 0

5 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674   |  5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 Â½ - Â½

6 6 NC Negro Raffaele ITA 1839   |  32 2N Lussetti Jacopo ITA 1672 1 - 0

7 33 2N Chin Roberto ITA 1657   |  7 NC Musumeci Marco ITA 1829 1 - 0

8 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799   |  34 NC Paparella Nicole Samantha ITA 1648 1 - 0

9 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647   |  9 CM Rossi Gianni ITA 1788 Â½ - Â½

10 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787   |  36 2N Esposito Bruno ITA 1636 Â½ - Â½

11 37 2N Zanini Andrea ITA 1630   |  11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 1 - 0

12 12 NC Tomio Dante ITA 1766   |  38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 1 - 0

13 39 2N Menini Luca ITA 1624   |  13 1N Belloni Umberto ITA 1763 1 - 0

14 14 NC Kacani Kirk ITA 1762   |  40 NC Rigo Mario ITA 1615 Â½ - Â½

15 41 2N Leone Cataldo ITA 1586   |  15 1N Pierrat Marco ITA 1752 0 - 1

16 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1750   |  43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 0 - 1

17 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536   |  17 1N Marangoni Simone ITA 1748 1 - 0

18 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741   |  45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 0 - 1

19 46 3N De Marzi Davide ITA 1522   |  19 2N Gioga Michele ITA 1740 0 - 1

20 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734   |  47 2N Volpati Antonio ITA 1522 1 - 0

21 48 NC Triboi Alexander MDA 1508   |  22 1N Grudina Marco ITA 1723 0 - 1

22 23 2N Bressan Stefano ITA 1719   |  49 NC Navarra Stefano ITA 1502 1 - 0

23 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473   |  24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 0 - 1

24 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696   |  51 NC Pasin Mattia ITA 1463 1 - 0

25 20 1N Niccoli Paolo ITA 1740   |  0 - F

26 25 2N Marcucci Michele ITA 1709   |  0 - F

27 42 2N Le Van Alessandro ITA 1582   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1897   |  23 2N Bressan Stefano 1 ITA 1719 1 - 0

2 22 1N Grudina Marco 1 ITA 1723   |  2 CM Marani Luca 1 ITA 1895 Â½ - Â½

3 24 1N Zorzetto Carlo 1 ITA 1715   |  4 NC Bagolin Renzo 1 ITA 1843 1 - 0

4 26 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1696   |  6 NC Negro Raffaele 1 ITA 1839 0 - 1

5 33 2N Chin Roberto 1 ITA 1657   |  8 NC Casalini Vittorio 1 ITA 1799 1 - 0

6 43 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1547   |  12 NC Tomio Dante 1 ITA 1766 0 - 1

7 15 1N Pierrat Marco 1 ITA 1752   |  37 2N Zanini Andrea 1 ITA 1630 1 - 0

8 19 2N Gioga Michele 1 ITA 1740   |  39 2N Menini Luca 1 ITA 1624 1 - 0

9 45 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1535   |  21 2N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1734 0 - 1

10 3 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1881   |  44 3N Santo  Fernando Manuel1 ITA 1536 1 - 0

11 5 1N Baruzzo Fabio 0.5 ITA 1842   |  29 1N Steccanella Sergio 0.5 ITA 1681 1 - 0

12 9 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1788   |  31 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1674 1 - 0

13 40 NC Rigo Mario 0.5 ITA 1615   |  10 NC Del Nevo Claudio 0.5 ITA 1787 0 - 1

14 36 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1636   |  14 NC Kacani Kirk 0.5 ITA 1762 1 - 0

15 7 NC Musumeci Marco 0 ITA 1829   |  35 NC Alfier Cecilia 0.5 ITA 1647 Â½ - Â½

16 11 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1770   |  41 2N Leone Cataldo 0 ITA 1586 0 - 1

17 13 1N Belloni Umberto 0 ITA 1763   |  42 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1582 1 - 0

18 32 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1672   |  16 CM Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1750 0 - 1

19 17 1N Marangoni Simone 0 ITA 1748   |  46 3N De Marzi Davide 0 ITA 1522 1 - 0

20 34 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1648   |  18 2N Dai Zotti Marco 0 ITA 1741 0 - 1

21 38 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1625   |  20 1N Niccoli Paolo 0 ITA 1740 0 - 1

22 47 2N Volpati Antonio 0 ITA 1522   |  25 2N Marcucci Michele 0 ITA 1709 1 - 0

23 49 NC Navarra Stefano 0 ITA 1502   |  27 2N D'Offizi Francesco 0 ITA 1693 0 - 1

24 28 2N Valentini Pietro 0 ITA 1690   |  48 NC Triboi Alexander 0 MDA 1508 0 - 1

25 30 NC Improta Giovanni 0 ITA 1676   |  50 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1473 1 - 0

26 51 NC Pasin Mattia 0 ITA 1463   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Gioga Michele 2 ITA 1740   |  1 CM Pagano Sergio 2 ITA 1897 0 - 1

2 6 NC Negro Raffaele 2 ITA 1839   |  24 1N Zorzetto Carlo 2 ITA 1715 0 - 1

3 12 NC Tomio Dante 2 ITA 1766   |  33 2N Chin Roberto 2 ITA 1657 1 - 0

4 21 2N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1734   |  15 1N Pierrat Marco 2 ITA 1752 Â½ - Â½

5 2 CM Marani Luca 1.5 ITA 1895   |  9 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1788 0 - 1

6 10 NC Del Nevo Claudio 1.5 ITA 1787   |  3 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1881 1 - 0

7 22 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1723   |  5 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 1842 1 - 0

8 4 NC Bagolin Renzo 1 ITA 1843   |  36 2N Esposito Bruno 1.5 ITA 1636 0 - 1

9 8 NC Casalini Vittorio 1 ITA 1799   |  35 NC Alfier Cecilia 1 ITA 1647 1 - 0

10 37 2N Zanini Andrea 1 ITA 1630   |  13 1N Belloni Umberto 1 ITA 1763 0 - 1

11 16 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1750   |  39 2N Menini Luca 1 ITA 1624 1 - 0

12 41 2N Leone Cataldo 1 ITA 1586   |  17 1N Marangoni Simone 1 ITA 1748 0 - 1

13 18 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1741   |  43 2N Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1547 0 - 1

14 20 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1740   |  44 3N Santo  Fernando Manuel1 ITA 1536 0 - 1

15 23 2N Bressan Stefano 1 ITA 1719   |  45 2N Martinello Edoardo 1 ITA 1535 Â½ - Â½

16 48 NC Triboi Alexander 1 MDA 1508   |  26 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1696 0 - 1

17 27 2N D'Offizi Francesco 1 ITA 1693   |  47 2N Volpati Antonio 1 ITA 1522 1 - 0

18 51 NC Pasin Mattia 1 ITA 1463   |  30 NC Improta Giovanni 1 ITA 1676 0 - 1

19 14 NC Kacani Kirk 0.5 ITA 1762   |  7 NC Musumeci Marco 0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

20 29 1N Steccanella Sergio 0.5 ITA 1681   |  40 NC Rigo Mario 0.5 ITA 1615 0 - 1

21 31 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1674   |  11 2N Rondelli Roberto 0 ITA 1770 0 - 1

22 25 2N Marcucci Michele 0 ITA 1709   |  38 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1625 1 - 0

23 42 2N Le Van Alessandro 0 ITA 1582   |  28 2N Valentini Pietro 0 ITA 1690 1 - 0

24 46 3N De Marzi Davide 0 ITA 1522   |  32 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1672 1 - 0

25 50 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1473   |  34 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1648 0 - 1

26 49 NC Navarra Stefano 0 ITA 1502   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio 3 ITA 1897   |  12 NC Tomio Dante 3 ITA 1766 1 - 0

2 24 1N Zorzetto Carlo 3 ITA 1715   |  10 NC Del Nevo Claudio 2.5 ITA 1787 0 - 1

3 9 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1788   |  22 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

4 36 2N Esposito Bruno 2.5 ITA 1636   |  21 2N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 1734 1 - 0

5 15 1N Pierrat Marco 2.5 ITA 1752   |  6 NC Negro Raffaele 2 ITA 1839 0 - 1

6 30 NC Improta Giovanni 2 ITA 1676   |  8 NC Casalini Vittorio 2 ITA 1799 1 - 0

7 13 1N Belloni Umberto 2 ITA 1763   |  27 2N D'Offizi Francesco 2 ITA 1693 0 - 1

8 17 1N Marangoni Simone 2 ITA 1748   |  33 2N Chin Roberto 2 ITA 1657 1 - 0

9 43 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1547   |  19 2N Gioga Michele 2 ITA 1740 0 - 1

10 44 3N Santo  Fernando Manuel2 ITA 1536   |  26 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1696 1 - 0

11 40 NC Rigo Mario 1.5 ITA 1615   |  2 CM Marani Luca 1.5 ITA 1895 0 - 1

12 3 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1881   |  23 2N Bressan Stefano 1.5 ITA 1719 0 - 1

13 5 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 1842   |  45 2N Martinello Edoardo 1.5 ITA 1535 Â½ - Â½

14 39 2N Menini Luca 1 ITA 1624   |  4 NC Bagolin Renzo 1 ITA 1843 Â½ - Â½

15 7 NC Musumeci Marco 1 ITA 1829   |  37 2N Zanini Andrea 1 ITA 1630 1 - 0

16 11 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1770   |  42 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1582 Â½ - Â½

17 47 2N Volpati Antonio 1 ITA 1522   |  14 NC Kacani Kirk 1 ITA 1762 0 - 1

18 49 NC Navarra Stefano 1 ITA 1502   |  18 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1741 0 - 1

19 20 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1740   |  41 2N Leone Cataldo 1 ITA 1586 1 - 0

20 25 2N Marcucci Michele 1 ITA 1709   |  46 3N De Marzi Davide 1 ITA 1522 0 - 1

21 34 NC Paparella Nicole Samantha1 ITA 1648   |  48 NC Triboi Alexander 1 MDA 1508 1 - 0

22 35 NC Alfier Cecilia 1 ITA 1647   |  51 NC Pasin Mattia 1 ITA 1463 0 - 1

23 31 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1674   |  29 1N Steccanella Sergio 0.5 ITA 1681 0 - 1

24 28 2N Valentini Pietro 0 ITA 1690   |  50 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1473 1 - 0

25 16 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1750   |  0 - F

26 32 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1672   |  0 - F

27 38 2N Barbetta Cosimo 0 ITA 1625   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Del Nevo Claudio 3.5 ITA 1787   |  1 CM Pagano Sergio 4 ITA 1897 Â½ - Â½

2 12 NC Tomio Dante 3 ITA 1766   |  36 2N Esposito Bruno 3.5 ITA 1636 Â½ - Â½

3 6 NC Negro Raffaele 3 ITA 1839   |  30 NC Improta Giovanni 3 ITA 1676 1 - 0

4 27 2N D'Offizi Francesco 3 ITA 1693   |  9 CM Rossi Gianni 3 ITA 1788 0 - 1

5 22 1N Grudina Marco 3 ITA 1723   |  17 1N Marangoni Simone 3 ITA 1748 0 - 1

6 19 2N Gioga Michele 3 ITA 1740   |  24 1N Zorzetto Carlo 3 ITA 1715 0 - 1

7 2 CM Marani Luca 2.5 ITA 1895   |  44 3N Santo  Fernando Manuel3 ITA 1536 1 - 0

8 23 2N Bressan Stefano 2.5 ITA 1719   |  15 1N Pierrat Marco 2.5 ITA 1752 1 - 0

9 21 2N Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 1734   |  5 1N Baruzzo Fabio 2 ITA 1842 Â½ - Â½

10 8 NC Casalini Vittorio 2 ITA 1799   |  43 2N Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1547 1 - 0

11 33 2N Chin Roberto 2 ITA 1657   |  13 1N Belloni Umberto 2 ITA 1763 Â½ - Â½

12 14 NC Kacani Kirk 2 ITA 1762   |  34 NC Paparella Nicole Samantha2 ITA 1648 0 - 1

13 18 2N Dai Zotti Marco 2 ITA 1741   |  46 3N De Marzi Davide 2 ITA 1522 Â½ - Â½

14 45 2N Martinello Edoardo 2 ITA 1535   |  20 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1740 1 - 0

15 51 NC Pasin Mattia 2 ITA 1463   |  39 2N Menini Luca 1.5 ITA 1624 1 - 0

16 4 NC Bagolin Renzo 1.5 ITA 1843   |  40 NC Rigo Mario 1.5 ITA 1615 0 - 1

17 29 1N Steccanella Sergio 1.5 ITA 1681   |  11 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1770 1 - 0

18 42 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1582   |  25 2N Marcucci Michele 1 ITA 1709 0 - 1

19 41 2N Leone Cataldo 1 ITA 1586   |  28 2N Valentini Pietro 1 ITA 1690 1 - 0

20 48 NC Triboi Alexander 1 MDA 1508   |  35 NC Alfier Cecilia 1 ITA 1647 0 - 1

21 37 2N Zanini Andrea 1 ITA 1630   |  47 2N Volpati Antonio 1 ITA 1522 0 - 1

22 38 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1625   |  49 NC Navarra Stefano 1 ITA 1502 0 - 1

23 50 NC Tonon Lorenzo 0 ITA 1473   |  31 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1674 Â½ - Â½

24 7 NC Musumeci Marco 2 ITA 1829   |  0 - F

25 16 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1750   |  0 - F

26 26 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1696   |  1 - F

27 3 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1881   |  0 - F

28 32 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1672   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

1 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2107 Media: 1741.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 204 0.76 1 1 1

2 B 23 2N Bressan Stefano ITA 1719 178 0.73 1 2 2

3 N 19 2N Gioga Michele ITA 1740 157 0.71 1 3 3

4 B 12 NC Tomio Dante ITA 1766 131 0.68 1 4 4

5 N 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 110 0.65 Â½ 4 4

3.53 4 4

2 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1820 Media: 1670.40 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Valentini Pietro ITA 1690 205 0.76 1 1 1

2 N 22 1N Grudina Marco ITA 1723 172 0.73 Â½ 1 1

3 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1788 107 0.65 0 1 1

4 N 40 NC Rigo Mario ITA 1615 280 0.84 1 2 2

5 B 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536 359 0.9 1 3 3

3.88 3 3

3 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1594 Media: 1680.75 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 200 0.76 Â½ 0 0

2 B 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536 345 0.89 1 1 1

3 N 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 94 0.63 0 1 1

4 B 23 2N Bressan Stefano ITA 1719 162 0.71 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.99 1 1

4 Bagolin Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1505 Media: 1653.20 W-We: -2.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Improta Giovanni ITA 1676 167 0.72 1 1 1

2 N 24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 128 0.67 0 1 1

3 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1636 207 0.77 0 1 1

4 N 39 2N Menini Luca ITA 1624 219 0.78 Â½ 1 1

5 B 40 NC Rigo Mario ITA 1615 228 0.79 0 1 1

3.73 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

5 Baruzzo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1670 Media: 1669.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 168 0.72 Â½ 0 0

2 B 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 161 0.71 1 1 1

3 N 22 1N Grudina Marco ITA 1723 119 0.66 0 1 1

4 B 45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 307 0.86 Â½ 1 1

5 N 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 108 0.65 Â½ 1 1

3.6 1 1

6 Negro Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1943 Media: 1702.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Lussetti Jacopo ITA 1672 167 0.72 1 1 1

2 N 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696 143 0.69 1 2 2

3 B 24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 124 0.67 0 2 2

4 N 15 1N Pierrat Marco ITA 1752 87 0.62 1 3 3

5 B 30 NC Improta Giovanni ITA 1676 163 0.72 1 4 4

3.42 4 4

7 Musumeci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1674 Media: 1674.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Chin Roberto ITA 1657 172 0.73 0 0 0

2 B 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 14 NC Kacani Kirk ITA 1762 67 0.59 Â½ 0 0

4 B 37 2N Zanini Andrea ITA 1630 199 0.76 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.82 1 1

8 Casalini Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1707 Media: 1635.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 151 0.7 1 1 1

2 N 33 2N Chin Roberto ITA 1657 142 0.69 0 1 1

3 B 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 152 0.7 1 2 2

4 N 30 NC Improta Giovanni ITA 1676 123 0.67 0 2 2

5 B 43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 252 0.81 1 3 3

3.57 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

9 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1967 Media: 1726.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 141 0.69 Â½ 0 0

2 B 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 114 0.66 1 1 1

3 N 2 CM Marani Luca ITA 1895 -107 0.35 1 2 2

4 B 22 1N Grudina Marco ITA 1723 65 0.59 Â½ 2 2

5 N 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 95 0.63 1 3 3

2.92 3 3

10 Del Nevo Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1989 Media: 1748.80 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1636 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 40 NC Rigo Mario ITA 1615 172 0.73 1 1 1

3 B 3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 -94 0.37 1 2 2

4 N 24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 72 0.6 1 3 3

5 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1897 -110 0.35 Â½ 3 3

2.75 3 3

11 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1482 Media: 1630.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Zanini Andrea ITA 1630 140 0.69 0 0 0

2 B 41 2N Leone Cataldo ITA 1586 184 0.74 0 0 0

3 N 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 96 0.63 1 1 1

4 B 42 2N Le Van Alessandro ITA 1582 188 0.74 Â½ 1 1

5 N 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 89 0.62 0 1 1

3.42 1 1

12 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1822 Media: 1672.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 141 0.69 1 1 1

2 N 43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 219 0.78 1 2 2

3 B 33 2N Chin Roberto ITA 1657 109 0.65 1 3 3

4 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1897 -131 0.32 0 3 3

5 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1636 130 0.68 Â½ 3 3

3.12 3 3
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13 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1638 Media: 1637.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Menini Luca ITA 1624 139 0.69 0 0 0

2 B 42 2N Le Van Alessandro ITA 1582 181 0.74 1 1 1

3 N 37 2N Zanini Andrea ITA 1630 133 0.68 1 2 2

4 B 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 70 0.6 0 2 2

5 N 33 2N Chin Roberto ITA 1657 106 0.64 Â½ 2 2

3.35 2 2

14 Kacani Kirk
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1578 Media: 1650.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Rigo Mario ITA 1615 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 36 2N Esposito Bruno ITA 1636 126 0.67 0 0 0

3 B 7 NC Musumeci Marco ITA 1829 -67 0.41 Â½ 0 0

4 N 47 2N Volpati Antonio ITA 1522 240 0.8 1 1 1

5 B 34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 114 0.66 0 1 1

3.24 1 1

15 Pierrat Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1702 Media: 1701.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Leone Cataldo ITA 1586 166 0.72 1 1 1

2 B 37 2N Zanini Andrea ITA 1630 122 0.67 1 2 2

3 N 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 18 0.53 Â½ 2 2

4 B 6 NC Negro Raffaele ITA 1839 -87 0.38 0 2 2

5 N 23 2N Bressan Stefano ITA 1719 33 0.55 0 2 2

2.85 2 2

16 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1740 Media: 1614.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 203 0.76 0 0 0

2 N 32 2N Lussetti Jacopo ITA 1672 78 0.61 1 1 1

3 B 39 2N Menini Luca ITA 1624 126 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.04 2 2
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17 Marangoni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1845 Media: 1604.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536 212 0.77 0 0 0

2 B 46 3N De Marzi Davide ITA 1522 226 0.79 1 1 1

3 N 41 2N Leone Cataldo ITA 1586 162 0.71 1 2 2

4 B 33 2N Chin Roberto ITA 1657 91 0.62 1 3 3

5 N 22 1N Grudina Marco ITA 1723 25 0.53 1 4 4

3.42 4 4

18 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1551 Media: 1550.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 206 0.76 0 0 0

2 N 34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 93 0.63 1 1 1

3 B 43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 194 0.75 0 1 1

4 N 49 NC Navarra Stefano ITA 1502 239 0.8 1 2 2

5 B 46 3N De Marzi Davide ITA 1522 219 0.78 Â½ 2 2

3.72 2 2

19 Gioga Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1733 Media: 1661.00 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N De Marzi Davide ITA 1522 218 0.78 1 1 1

2 B 39 2N Menini Luca ITA 1624 116 0.66 1 2 2

3 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1897 -157 0.29 0 2 2

4 N 43 2N Pizzoferrato Mattia ITA 1547 193 0.75 1 3 3

5 B 24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 25 0.53 0 3 3

3.01 3 3

20 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1571 Media: 1570.50 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 115 0.66 1 1 1

3 B 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536 204 0.76 0 1 1

4 B 41 2N Leone Cataldo ITA 1586 154 0.71 1 2 2

5 N 45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 205 0.76 0 2 2

2.89 2 2
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21 Ghiotto Marco Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1730 Media: 1657.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 2N Volpati Antonio ITA 1522 212 0.77 1 1 1

2 N 45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 199 0.76 1 2 2

3 B 15 1N Pierrat Marco ITA 1752 -18 0.47 Â½ 2 2

4 N 36 2N Esposito Bruno ITA 1636 98 0.63 0 2 2

5 B 5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 -108 0.35 Â½ 2 2

2.98 2 2

22 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1829 Media: 1756.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Triboi Alexander MDA 1508 215 0.77 1 1 1

2 B 2 CM Marani Luca ITA 1895 -172 0.27 Â½ 1 1

3 B 5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 -119 0.34 1 2 2

4 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1788 -65 0.41 Â½ 2 2

5 B 17 1N Marangoni Simone ITA 1748 -25 0.47 0 2 2

2.26 2 2

23 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1863 Media: 1713.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 49 NC Navarra Stefano ITA 1502 217 0.78 1 1 1

2 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1897 -178 0.27 0 1 1

3 B 45 2N Martinello Edoardo ITA 1535 184 0.74 Â½ 1 1

4 N 3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 -162 0.29 1 2 2

5 B 15 1N Pierrat Marco ITA 1752 -33 0.45 1 3 3

2.53 3 3

24 Zorzetto Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1977 Media: 1736.40 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 242 0.8 1 1 1

2 B 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 -128 0.33 1 2 2

3 N 6 NC Negro Raffaele ITA 1839 -124 0.33 1 3 3

4 B 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 -72 0.4 0 3 3

5 N 19 2N Gioga Michele ITA 1740 -25 0.47 1 4 4

2.33 4 4
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25 Marcucci Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1563 Media: 1562.75 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 47 2N Volpati Antonio ITA 1522 187 0.74 0 0 0

3 B 38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 84 0.62 1 1 1

4 B 46 3N De Marzi Davide ITA 1522 187 0.74 0 1 1

5 N 42 2N Le Van Alessandro ITA 1582 127 0.67 1 2 2

2.77 2 2

26 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1587 Media: 1586.50 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 51 NC Pasin Mattia ITA 1463 233 0.79 1 1 1

2 B 6 NC Negro Raffaele ITA 1839 -143 0.31 0 1 1

3 N 48 NC Triboi Alexander MDA 1508 188 0.74 1 2 2

4 N 44 3N Santo  Fernando Manuel ITA 1536 160 0.71 0 2 2

5 0 1 F 2 3

2.55 2 3

27 D'Offizi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1767 Media: 1694.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1897 -204 0.24 0 0 0

2 N 49 NC Navarra Stefano ITA 1502 191 0.75 1 1 1

3 B 47 2N Volpati Antonio ITA 1522 171 0.73 1 2 2

4 N 13 1N Belloni Umberto ITA 1763 -70 0.4 1 3 3

5 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1788 -95 0.37 0 3 3

2.49 3 3

28 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1369 Media: 1608.80 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Marani Luca ITA 1895 -205 0.24 0 0 0

2 B 48 NC Triboi Alexander MDA 1508 182 0.74 0 0 0

3 N 42 2N Le Van Alessandro ITA 1582 108 0.65 0 0 0

4 B 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 217 0.78 1 1 1

5 N 41 2N Leone Cataldo ITA 1586 104 0.64 0 1 1

3.05 1 1
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29 Steccanella Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1757 Media: 1756.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 -200 0.24 Â½ 0 0

2 N 5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 -161 0.29 0 0 0

3 B 40 NC Rigo Mario ITA 1615 66 0.59 0 0 0

4 N 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 7 0.51 1 1 1

5 B 11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 -89 0.38 1 2 2

2.01 2 2

30 Improta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1756 Media: 1683.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 -167 0.28 0 0 0

2 B 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 203 0.76 1 1 1

3 N 51 NC Pasin Mattia ITA 1463 213 0.77 1 2 2

4 B 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 -123 0.33 1 3 3

5 N 6 NC Negro Raffaele ITA 1839 -163 0.28 0 3 3

2.42 3 3

31 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1471 Media: 1710.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1788 -114 0.34 0 0 0

3 B 11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 -96 0.37 0 0 0

4 B 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 -7 0.49 0 0 0

5 N 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 201 0.76 Â½ 0 0

2.24 0 0

32 Lussetti Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 969 Media: 1703.67 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Negro Raffaele ITA 1839 -167 0.28 0 0 0

2 B 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1750 -78 0.39 0 0 0

3 N 46 3N De Marzi Davide ITA 1522 150 0.7 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.37 0 0
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33 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1781 Media: 1781.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Musumeci Marco ITA 1829 -172 0.27 1 1 1

2 B 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 -142 0.31 1 2 2

3 N 12 NC Tomio Dante ITA 1766 -109 0.35 0 2 2

4 N 17 1N Marangoni Simone ITA 1748 -91 0.38 0 2 2

5 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1763 -106 0.36 Â½ 2 2

1.67 2 2

34 Paparella Nicole Samantha
NC ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1729 Media: 1656.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 -151 0.3 0 0 0

2 B 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -93 0.37 0 0 0

3 N 50 NC Tonon Lorenzo ITA 1473 175 0.73 1 1 1

4 B 48 NC Triboi Alexander MDA 1508 140 0.69 1 2 2

5 N 14 NC Kacani Kirk ITA 1762 -114 0.34 1 3 3

2.43 3 3

35 Alfier Cecilia
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1606 Media: 1677.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1788 -141 0.31 Â½ 0 0

2 N 7 NC Musumeci Marco ITA 1829 -182 0.26 Â½ 0 0

3 N 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 -152 0.3 0 0 0

4 B 51 NC Pasin Mattia ITA 1463 184 0.74 0 0 0

5 N 48 NC Triboi Alexander MDA 1508 139 0.69 1 1 1

2.3 1 1

36 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 2019 Media: 1778.40 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 14 NC Kacani Kirk ITA 1762 -126 0.33 1 1 1

3 N 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 -207 0.23 1 2 2

4 B 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 -98 0.37 1 3 3

5 N 12 NC Tomio Dante ITA 1766 -130 0.32 Â½ 3 3

1.55 3 3
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37 Zanini Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1488 Media: 1727.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 -140 0.31 1 1 1

2 N 15 1N Pierrat Marco ITA 1752 -122 0.33 0 1 1

3 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1763 -133 0.32 0 1 1

4 N 7 NC Musumeci Marco ITA 1829 -199 0.24 0 1 1

5 B 47 2N Volpati Antonio ITA 1522 108 0.65 0 1 1

1.85 1 1

38 Barbetta Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 945 Media: 1679.25 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Tomio Dante ITA 1766 -141 0.31 0 0 0

2 B 20 1N Niccoli Paolo ITA 1740 -115 0.34 0 0 0

3 N 25 2N Marcucci Michele ITA 1709 -84 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 49 NC Navarra Stefano ITA 1502 123 0.67 0 0 1

1.7 0 1

39 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1563 Media: 1711.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Belloni Umberto ITA 1763 -139 0.31 1 1 1

2 N 19 2N Gioga Michele ITA 1740 -116 0.34 0 1 1

3 N 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1750 -126 0.33 0 1 1

4 B 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 -219 0.22 Â½ 1 1

5 N 51 NC Pasin Mattia ITA 1463 161 0.71 0 1 1

1.91 1 1

40 Rigo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1794 Media: 1793.60 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Kacani Kirk ITA 1762 -147 0.3 Â½ 0 0

2 B 10 NC Del Nevo Claudio ITA 1787 -172 0.27 0 0 0

3 N 29 1N Steccanella Sergio ITA 1681 -66 0.41 1 1 1

4 B 2 CM Marani Luca ITA 1895 -280 0.16 0 1 1

5 N 4 NC Bagolin Renzo ITA 1843 -228 0.21 1 2 2

1.35 2 2
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41 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1668 Media: 1740.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Pierrat Marco ITA 1752 -166 0.28 0 0 0

2 N 11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 -184 0.26 1 1 1

3 B 17 1N Marangoni Simone ITA 1748 -162 0.29 0 1 1

4 N 20 1N Niccoli Paolo ITA 1740 -154 0.29 0 1 1

5 B 28 2N Valentini Pietro ITA 1690 -104 0.36 1 2 2

1.48 2 2

42 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1646 Media: 1733.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 1N Belloni Umberto ITA 1763 -181 0.26 0 0 0

3 B 28 2N Valentini Pietro ITA 1690 -108 0.35 1 1 1

4 N 11 2N Rondelli Roberto ITA 1770 -188 0.26 Â½ 1 1

5 B 25 2N Marcucci Michele ITA 1709 -127 0.33 0 1 1

1.2 1 1

43 Pizzoferrato Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1688 Media: 1759.20 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1750 -203 0.24 1 1 1

2 B 12 NC Tomio Dante ITA 1766 -219 0.22 0 1 1

3 N 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -194 0.25 1 2 2

4 B 19 2N Gioga Michele ITA 1740 -193 0.25 0 2 2

5 N 8 NC Casalini Vittorio ITA 1799 -252 0.19 0 2 2

1.15 2 2

44 Santo  Fernando Manuel
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1864 Media: 1792.00 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Marangoni Simone ITA 1748 -212 0.23 1 1 1

2 N 3 CM Dallaglio Giovanni ITA 1881 -345 0.11 0 1 1

3 N 20 1N Niccoli Paolo ITA 1740 -204 0.24 1 2 2

4 B 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696 -160 0.29 1 3 3

5 N 2 CM Marani Luca ITA 1895 -359 0.1 0 3 3

0.97 3 3
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45 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1828 Media: 1755.20 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -206 0.24 1 1 1

2 B 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 -199 0.24 0 1 1

3 N 23 2N Bressan Stefano ITA 1719 -184 0.26 Â½ 1 1

4 N 5 1N Baruzzo Fabio ITA 1842 -307 0.14 Â½ 1 1

5 B 20 1N Niccoli Paolo ITA 1740 -205 0.24 1 2 2

1.12 2 2

46 De Marzi Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1722 Media: 1722.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Gioga Michele ITA 1740 -218 0.22 0 0 0

2 N 17 1N Marangoni Simone ITA 1748 -226 0.21 0 0 0

3 B 32 2N Lussetti Jacopo ITA 1672 -150 0.3 1 1 1

4 N 25 2N Marcucci Michele ITA 1709 -187 0.26 1 2 2

5 N 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -219 0.22 Â½ 2 2

1.21 2 2

47 Volpati Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1634 Media: 1705.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1734 -212 0.23 0 0 0

2 B 25 2N Marcucci Michele ITA 1709 -187 0.26 1 1 1

3 N 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 -171 0.27 0 1 1

4 B 14 NC Kacani Kirk ITA 1762 -240 0.2 0 1 1

5 N 37 2N Zanini Andrea ITA 1630 -108 0.35 1 2 2

1.31 2 2

48 Triboi Alexander
NC MDA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1441 Media: 1680.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Grudina Marco ITA 1723 -215 0.23 0 0 0

2 N 28 2N Valentini Pietro ITA 1690 -182 0.26 1 1 1

3 B 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696 -188 0.26 0 1 1

4 N 34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 -140 0.31 0 1 1

5 B 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 -139 0.31 0 1 1

1.37 1 1
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IV TORNEO DEL SANTO (1702027B)
Padova - 10-02-2017 - 12-02-2017

49 Navarra Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1502 Media: 1694.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Bressan Stefano ITA 1719 -217 0.22 0 0 0

2 B 27 2N D'Offizi Francesco ITA 1693 -191 0.25 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 2N Dai Zotti Marco ITA 1741 -239 0.2 0 0 1

5 N 38 2N Barbetta Cosimo ITA 1625 -123 0.33 1 1 2

1 1 2

50 Tonon Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1315 Media: 1680.60 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Zorzetto Carlo ITA 1715 -242 0.2 0 0 0

2 N 30 NC Improta Giovanni ITA 1676 -203 0.24 0 0 0

3 B 34 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1648 -175 0.27 0 0 0

4 N 28 2N Valentini Pietro ITA 1690 -217 0.22 0 0 0

5 B 31 1N Fiscato Claudio ITA 1674 -201 0.24 Â½ 0 0

1.17 0 0

51 Pasin Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1661 Media: 1660.75 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Tencheni Maurizio ITA 1696 -233 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 30 NC Improta Giovanni ITA 1676 -213 0.23 0 0 1

4 N 35 NC Alfier Cecilia ITA 1647 -184 0.26 1 1 2

5 B 39 2N Menini Luca ITA 1624 -161 0.29 1 2 3

0.99 2 3
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